
 

 

UCHWAŁA NR V/27/2024 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688) w związku z art. 211, art. 212, art. 215, 

art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 i poz. 232) Rada Gminy 

Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów 

budżetowych po zmianach wynosi 48 639 228, 39zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości     31 076 982, 75zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości  17 562 245, 64zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków 

budżetowych po zmianach wynosi 59 547 550, 88zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości       28 591 742, 29zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości  30 955 808, 59zł. 

§ 3. Tabela nr 3a "Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok" do Uchwały Nr LXXV/436/2023 Rady Gminy 

Brzeziny z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2024r. otrzymuje nowe 

brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 100 000, 00zł, 

2. celową w wysokości 100 000, 00zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 100 000, 00zł. 

§ 5. Tabela Nr 5 "Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii" do Uchwały Nr LXXV/436/2023 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2024r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 1 "Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych" do 

Uchwały Nr LXXV/436/2023 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Brzeziny na 2024r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2312



§ 7. Tabela nr 7 "Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości porządku w gminach 

oraz wydatki nimi finansowanie na 2024 rok" do Uchwały Nr LXXV/436/2023 Rady Gminy Brzeziny z dnia 

20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2024r. otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Sasin 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2312



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/27/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 10 września 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 180 500,00 -400,00 110 700,00 290 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
180 500,00 -400,00 110 700,00 290 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości 166 000,00 0,00 110 700,00 276 700,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 -400,00 0,00 100,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 0,00 500,00 80 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
80 000,00 0,00 500,00 80 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 500,00 0,00 500,00 5 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
13 053 702,00 -207,00 77 077,00 13 130 572,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
13 053 702,00 -207,00 77 077,00 13 130 572,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2312



  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 13 000,00 0,00 3 000,00 16 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 793,00 0,00 3 000,00 14 793,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 242 000,00 0,00 61 170,00 303 170,00 

  
0740 Wpływy z dywidend 207,00 -207,00 207,00 207,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 800,00 0,00 9 700,00 10 500,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 329 343,00 0,00 31 534,00 10 360 877,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
10 329 343,00 0,00 31 534,00 10 360 877,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 121 617,00 0,00 9 534,00 131 151,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 513 603,77 -4 000,00 10 000,00 519 603,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
513 603,77 -4 000,00 10 000,00 519 603,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 11 000,00 -4 000,00 10 000,00 17 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 65 000,00 0,00 10 000,00 75 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
65 000,00 0,00 10 000,00 75 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 65 000,00 0,00 10 000,00 75 000,00 

855 
  

Rodzina 2 386 824,00 -3 100,00 12 275,00 2 395 999,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2312



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
2 386 824,00 -3 100,00 12 275,00 2 395 999,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 002,00 -200,00 0,00 802,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 374 922,00 0,00 12 275,00 2 387 197,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 
2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 174 535,00 0,00 5 230,00 2 179 765,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
2 174 535,00 0,00 5 230,00 2 179 765,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 0,00 5 230,00 12 230,00 

bieżące razem: 30 827 373,75 -7 707,00 257 316,00 31 076 982,75 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

84 600,01 0,00 0,00 84 600,01 

majątkowe 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 260 253,00 -1 300 000,00 0,00 1 960 253,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

167 654,00 0,00 0,00 167 654,00 

    
3 260 253,00 -1 300 000,00 0,00 1 960 253,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

167 654,00 0,00 0,00 167 654,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2312



majątkowe razem: 18 862 245,64 -1 300 000,00 0,00 17 562 245,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 699 029,95 0,00 0,00 3 699 029,95 

Ogółem: 49 689 619,39 -1 307 707,00 257 316,00 48 639 228,39 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 783 629,96 0,00 0,00 3 783 629,96 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2312



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/27/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 10 września 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 714 727,57 534 727,57 534 727,57 5 210,89 529 516,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 719 727,57 534 727,57 534 727,57 5 210,89 529 516,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 265 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 270 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 880 000,00 865 000,00 865 000,00 0,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 300,00 56 300,00 56 300,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 936 300,00 921 300,00 921 300,00 0,00 921 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 880 000,00 865 000,00 865 000,00 0,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 300,00 56 300,00 56 300,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 936 300,00 921 300,00 921 300,00 0,00 921 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 23 038 181,60 874 900,00 874 900,00 32 100,00 842 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 163 281,60 22 163 281,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -407 000,00 -407 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 815 181,60 958 900,00 958 900,00 32 100,00 926 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 856 281,60 21 856 281,60 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 284 000,00 284 000,00 284 000,00 2 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 368 000,00 368 000,00 368 000,00 2 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2312



 

 60016 
 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 11 322 403,17 556 700,00 556 700,00 30 100,00 526 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 765 703,17 10 765 703,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -407 000,00 -407 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 915 403,17 556 700,00 556 700,00 30 100,00 526 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 358 703,17 10 358 703,17 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 241 900,00 274 900,00 274 900,00 0,00 274 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 000,00 1 967 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 246 900,00 279 900,00 279 900,00 0,00 279 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 000,00 1 967 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 1 376 260,00 246 260,00 246 260,00 0,00 246 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 381 260,00 251 260,00 251 260,00 0,00 251 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 362 800,00 362 800,00 362 800,00 9 300,00 353 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 480,00 -120 480,00 -120 480,00 0,00 -120 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 480,00 5 480,00 5 480,00 0,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 247 800,00 247 800,00 247 800,00 9 300,00 238 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 347 800,00 347 800,00 347 800,00 9 300,00 338 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 480,00 -120 480,00 -120 480,00 0,00 -120 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 480,00 5 480,00 5 480,00 0,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 232 800,00 232 800,00 232 800,00 9 300,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 069 290,59 5 069 290,59 4 798 880,59 3 870 893,34 927 987,25 0,00 270 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 170,00 56 170,00 27 170,00 0,00 27 170,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 137 460,59 5 125 460,59 4 826 050,59 3 870 893,34 955 157,25 0,00 299 410,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 225 000,00 225 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 556 859,95 4 556 859,95 4 512 749,95 3 733 150,00 779 599,95 0,00 44 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 578 859,95 4 566 859,95 4 522 749,95 3 733 150,00 789 599,95 0,00 44 110,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 228 523,64 228 523,64 182 523,64 83 278,14 99 245,50 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 170,00 16 170,00 7 170,00 0,00 7 170,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 244 693,64 244 693,64 189 693,64 83 278,14 106 415,50 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 706 000,00 418 000,00 407 450,00 67 950,00 339 500,00 4 500,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 296 000,00 31 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 002 000,00 449 000,00 414 450,00 67 950,00 346 500,00 28 500,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 553 000,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 520 000,00 282 000,00 271 450,00 57 450,00 214 000,00 4 500,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 296 000,00 31 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 816 000,00 313 000,00 278 450,00 57 450,00 221 000,00 28 500,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2312



 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 10 863 381,78 10 783 381,78 10 417 839,78 7 445 785,48 2 972 054,30 0,00 365 542,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 534,00 9 534,00 9 534,00 9 284,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 872 915,78 10 792 915,78 10 427 373,78 7 455 069,48 2 972 304,30 0,00 365 542,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 951 824,61 6 871 824,61 6 641 934,61 5 850 776,09 791 158,52 0,00 229 890,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 827,21 7 827,21 7 827,21 7 827,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 959 651,82 6 879 651,82 6 649 761,82 5 858 603,30 791 158,52 0,00 229 890,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 
przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 135 401,39 1 135 401,39 1 090 303,39 1 021 149,39 69 154,00 0,00 45 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 456,79 1 456,79 1 456,79 1 456,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 136 858,18 1 136 858,18 1 091 760,18 1 022 606,18 69 154,00 0,00 45 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 479 065,00 479 065,00 428 381,00 0,00 428 381,00 0,00 50 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 479 315,00 479 315,00 428 631,00 0,00 428 631,00 0,00 50 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 142 254,21 142 254,21 129 254,21 20 000,00 109 254,21 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 155 254,21 155 254,21 142 254,21 20 000,00 122 254,21 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 116 254,21 116 254,21 103 254,21 20 000,00 83 254,21 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 129 254,21 129 254,21 116 254,21 20 000,00 96 254,21 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 559 496,00 1 559 496,00 959 695,00 574 630,00 385 065,00 21 000,00 578 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 547 496,00 1 547 496,00 959 695,00 574 630,00 385 065,00 9 000,00 578 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 273 979,00 273 979,00 15 169,00 1 987,00 13 182,00 21 000,00 237 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 261 979,00 261 979,00 15 169,00 1 987,00 13 182,00 9 000,00 237 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2312



 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 712 999,00 2 712 999,00 592 689,00 255 759,16 336 929,84 0,00 2 120 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 275,00 12 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 725 274,00 2 725 274,00 592 689,00 255 759,16 336 929,84 0,00 2 132 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 
rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 362 560,00 2 362 560,00 242 250,00 230 169,16 12 080,84 0,00 2 120 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 275,00 12 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 374 835,00 2 374 835,00 242 250,00 230 169,16 12 080,84 0,00 2 132 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 718 837,75 3 280 409,76 3 170 562,76 119 780,00 3 050 782,76 109 347,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 438 427,99 2 438 427,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 830,00 80 830,00 80 830,00 0,00 80 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 799 667,75 3 361 239,76 3 251 392,76 119 780,00 3 131 612,76 109 347,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 438 427,99 2 438 427,99 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 
odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 434 168,00 2 434 168,00 2 433 668,00 116 260,00 2 317 408,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 230,00 5 230,00 5 230,00 0,00 5 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 439 398,00 2 439 398,00 2 438 898,00 116 260,00 2 322 638,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 845 513,00 445 513,00 445 513,00 0,00 445 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 600,00 75 600,00 75 600,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 921 113,00 521 113,00 521 113,00 0,00 521 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 4 734 799,00 904 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 830 599,00 3 830 599,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 326 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 326 500,00 -1 326 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 438 299,00 904 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534 099,00 2 534 099,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1 431 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 500,00 1 381 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 326 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 326 500,00 -1 326 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 842 299,00 393 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 449 099,00 2 449 099,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 872 299,00 393 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 479 099,00 2 479 099,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 597 941,88 28 320 633,29 24 004 591,05 12 463 861,87 11 540 729,18 658 847,00 3 537 195,24 90 000,00 0,00 30 000,00 32 277 308,59 32 277 308,59 315 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 866 280,00 -132 780,00 -120 780,00 0,00 -120 780,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 733 500,00 -1 733 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 815 889,00 403 889,00 338 614,00 9 284,00 329 330,00 24 000,00 41 275,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 547 550,88 28 591 742,29 24 222 425,05 12 473 145,87 11 749 279,18 670 847,00 3 578 470,24 90 000,00 0,00 30 000,00 30 955 808,59 30 955 808,59 315 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2312



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/27/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 10 września 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 180 000,00 5 000,00 1 185 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 180 000,00 5 000,00 1 185 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 000,00 5 000,00 1 035 000,00 

   
Przebudowa polegająca na wymianie rur wodociągowych w msc. Janinów, gm. Brzeziny na 

odc. ok. 50mb  20 000,00 5 000,00 25 000,00 

   
Dochody własne jst 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

600 
  

Transport i łączność 22 163 281,60 - 407 000,00 21 756 281,60 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 765 703,17 - 407 000,00 10 358 703,17 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 235 287,00 - 407 000,00 8 828 287,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 121001E w miejscowościach. Dąbrówka Mała i Dąbrówka 
Duża, gm. Brzeziny - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 6 544 525,00 - 332 000,00 6 212 525,00 

   
Dochody własne jst 4 190 500,00 - 332 000,00 3 858 500,00 

   
Wykonanie nakładki na drodze gminnej  w miejscowości Paprotnia działka nr 49  -Rządowy 

Fundusz Rozwoju Dróg: PŁ 2024 1 974 622,00 - 75 000,00 1 899 622,00 

   
Dochody własne jst 1 430 000,00 - 75 000,00 1 355 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 12 000,00 12 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 12 000,00 12 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

   
Klimatyzator do pomieszczeń biurowych Urzędu Gminy - parter 0,00 12 000,00 12 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 12 000,00 12 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 830 599,00 - 1 296 500,00 2 534 099,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 381 500,00 - 1 326 500,00 55 000,00 

  
6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 1 381 500,00 - 1 326 500,00 55 000,00 

 
  

Rewaloryzacja parku willowego w msc. Tworzyjanki, gm. Brzeziny -Polski Ład 1 381 500,00 - 1 326 500,00 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2312



 
  

Dochody własne jst 81 500,00 - 26 500,00 55 000,00 

   
Inne 1 300 000,00 - 1 300 000,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 2 449 099,00 30 000,00 2 479 099,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 771 499,00 30 000,00 801 499,00 

   
Podwyższenie standardu budynku OSP i świetlicy wiejskiej w Jordanowie - Infrastruktura 

Sołecka na Plus 15 000,00 15 000,00 30 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Termomodernizacja (przebudowa) świetlicy wiejskiej w msc. Poćwiardówka - oprac. 

dokument. projektowej 45 000,00 15 000,00 60 000,00 

   
Dochody własne jst 45 000,00 15 000,00 60 000,00 

Razem 30 188 880,60 - 1 686 500,00 28 502 380,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2312



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/27/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 10 września 2024 r. 

Dochody  z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w Gminny Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałaniu Narkomanii na rok 2024. 

Dochody 

Dział Rozdział Plan 

756 75618 16 000, 00 

 W pływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym - § 0270 

16 000, 00 

851 85154 75 000, 00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów 

alkoholowych  - § 0480 

75 000, 00 

 Dochody bieżące  75 000, 00 

 Dochody majątkowe  - 

Ogółem plan dochodów 91 000, 00 

 

Wydatki 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu 

Narkomanii 

 
Dział Rozdz. Plan 

Ochrona zdrowia 851  155 254, 21 

Zwalczanie narkomanii 
 

85153 26 000, 00 

Wydatki bieżące    26 000, 00 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

- zadania statutowe 

  26 000, 00 

26 000, 00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

85154 129 254, 21 

Wydatki bieżące    129 254, 21 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a. wynagrodzenia i składki od nich   

   naliczane 

b. zadania statutowe 

2. dotacje na zadania bieżące 

  116 254, 21 

20 000, 00 

 

96 254, 21 

 

13 000, 00 

Ogółem plan wydatków 155 254, 21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2312



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/27/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 10 września 2024 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych na 2024 rok 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

x x 

600 60014 Powiat Brzeziński x 100 000, 00 

  Dotacja celowa stanowiąca pomoc finansową dla 

Powiatu Brzezińskiego na realizację zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 2911 E w 

miejscowości Witkowice”  

wydatki majątkowe 

x 

 

 

 

x 

100 000, 00 
 

 

 

100 000, 00 

754 75404 Komenda Wojewódzka Policji x 50 000, 00 

  Dofinansowanie do zadania inwestycyjnego pn. 

„Modernizacja obiektu Komendy Powiatowej 

Policji w Brzezinach w zakresie budynku 

nawierzchni wewnętrznego dziedzińca oraz 

przyłącza kanalizacyjnego" 

wydatki majątkowe 

x 
 

 

 

 

x 

50 000, 00 
 

 

 

 

50 000, 00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Przecławiu 301 000, 00 - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Przecławiu 160 000, 00 - 

  
Razem 461 000, 00 150 000, 00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75412 Dotacja celowa na dofinansowanie do zakupu     3 

kompletów ubrań specjalnych dla strażaków  - 

ratowników z OSP Helenów 

wydatki bieżące 

x 

 

 

x 

4 500, 00 
 

 

4 500, 00 

754 75412 Dotacja celowa na dofinansowanie do remontu 

budynku OSP Polik 

wydatki bieżące 

x 

 

x 

24 000, 00 
 

24 000, 00 

754 75412 Dotacja celowa na dofinansowanie do zakupu 

lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego ze 

zbiornikiem na wodę dla OSP Przecław 

wydatki majątkowe 

X 

 

 

x 

265 000, 00 
 

 

265 000, 00 

851 85154 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania   z 

zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi: 

wydatki bieżące: 

- organizacja wyjazdów terapeutycznych osób 

uzależnionych oraz osób współuzależnionych 

alkoholizmem  

x 

 

x 

x 

13 000, 00 
 

13 000, 00 

13 000, 00 

852 85295 Dotacja na zadania własne w zakresie pomocy 

społecznej  

- wydatki bieżące: 

- pomoc żywnościowa dla najuboższych 

x 

 

x 

x 

9 000, 00 
 

9 000, 00 

9 000, 00 

900 90001 Dofinansowanie skierowane do mieszkańców 

gminy Brzeziny, na budowę przydomowych 

x 

 
2 038 427, 99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2312



oczyszczalni ścieków na terenie gminy Brzeziny  

wydatki majątkowe 

 

x 

 

2 038 427, 99 

900 90026 Dotacja na dofinansowanie zadań zleconych w 

zakresie  

wydatki bieżące: 

Usuwania wyrobów zawierających azbest  na 

terenie gminy Brzeziny 

x 

 

x 

x 

109 347, 00 
 

109 347, 00 

109 347, 00 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Wydatki bieżące: 

Rewitalizacja zabytków z terenu gminy Brzeziny 

x 

x 

x 

50 000, 00 
50 000, 00 

50 000, 00 

  Razem - 2 513 274, 99 

Ogółem 461 000, 00 2 663 274, 99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2312



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/27/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 10 września 2024 r. 

Dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki nimi 

finansowanie na 2024 rok. 

Dochody 

Dział Nazwa Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           2 137 230, 00 

 I.Dochody bieżące            2 137 230, 00 

1.Dochody własne: 
* wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw  - § 0490 

* wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat     z tytułu 

podatków i opłat - § 0910 

2 137 230, 00 

2 125 000, 00 

 

 

12 230, 00 

Ogółem plan dochodów 2 137 230, 00 

 
Wydatki 

Dział Rozdz. Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 439 398, 00 

 90002 Gospodarka odpadami 2 439 398, 00 

 

I. Wydatki bieżące 2 439 398, 00 

1. Wydatki jednostek budżetowych  

a. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b. zadania statutowe 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2 438 898, 00 

116 260, 00 

2 322 638, 00 

 

500, 00 

Ogółem plan wydatków 2 439 398, 00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2312


		2025-02-28T12:45:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




